
DOHODA O SKONČENÍ PRÁVNÍHO ZASTOUPENÍ 

uzavřená mezi 

město Náměšť  nad Oslavou, 
se sídlem Masarykovo nám. 104, 
675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
zastoupené Ing. Janem Kota čkou, starostou 
lČ : 00289965 
(dále též Město) 

a 

JUDr. Šárka Vítková, ev. č . ČAK 03564 
JUDr. Marie Veselá, ev. Č . ČAK 03563 - zam ěstnaný advokát 
obě  se sídlem v Třebíč i, Bráfova Č . 1612 
(dále společně  též advokátní kancelá? 

takto: 

Na základě  Smlouvy o poskytování právních služeb ze dne 07.02.2005 poskytovaly advokátky 
JUDr. Marie Rohovská, JUDr. Marie Veselá a JUDr. Šárka Vítková, vykonávající advokacii ve 
sdružení jako Společná advokátní kancelá ř, se sídlem v T řebíči, Bráfova č . 1612, právní službu 
pro město Náměšť  nad Oslavou (dále jen Smlouva o poskytování právních služeb). Smlouva o 
poskytování právních služeb p řešla ke dni 01.01.2020 na advokátku JUDr. Marii Rohovskou, 
která z uvedeného sdružení advokátek k tomuto datu vystoupila, a to s výjímkou neukon čených 
exekučních řízení, kde mě la právní zastoupení JUDr. Marie Veselá. Sdružení advokátek nyní 
zaniklo dne 15.12.2022,výše uvedená práva a závazky ze Smlouvy o poskytování právních 
služeb přešla na advokátku JUDr. Marii Veselou, a následn ě  se ode dne 01.01.2023 advokátka 
JUDr. Šárka Vítková stala zam ěstnavatelem advokátky JUDr. Marie Veselé, když postavení 
JUDr. Marie Veselé se změnilo na tzv. zaměstnaného advokáta ve smyslu § 15a - 15d zákona 
č . 8511996 Sb., o advokacii, v účinném znění (dále jen zákon o advokacii) - výkon advokacie v 
pracovním pom ěru. Tato speciální právní úprava zákona o advokacii po čítá se zákonným 
právním nástupnictvím, kdy advokát zaměstnavatel p řejímá od zaměstnaného advokáta 
jeho dosavadní práva a povinnosti ve vztahu ke klient ům ke dni vzniku takového pracovního 
poměru - zde ke dni 01.01.2023. 

Na základě  Smlouvy o poskytování právních služeb vystupuje dosud advokátka JUDr. 
Marie Veselá jako právní zástupce m ěsta Náměšť  nad Oslavou v těchto dosud 
neukončených exekučních řízeních, vedených soudní exekutorkou JUDr. Ivanou Kozákovou, 
se sídlem v T řebíč i, Bráfova t ř. 825153 - níže jsou uváděny její spisové značky: 

042 EX 1354118 

oba bytem 

bytem 

bytem 

byterr,  

bytem 

042 EX 1289115 

042 EX 482/13 

042 EX 3500113 

042 EX 847/12 

042 EX 144114 a 042 EX 1615119 

oba bytem 
042 EX 1053118 a 042 EX 599114 - slou čeno 

bytem Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 
je nyní v insolvenci, přihlášku pohledávky do insolven čního řízení si Město 

podalo samo v roce 2021). 



Tedy advokátka JUDr. Šárka Vítková p řejímá Od zaměstnané advokátky její dosavadní práva a 
povinnosti ve vztahu k těmto exekučním řízením. 

II. 

Město Náměšť  nad Oslavou a advokátky JUDr. Šárka Vítková (samostatná advokátka) 
a JUDr. Marie Veselá (zaměstnaná advokátka u JUDr. Šárky Vítkové) se nyní dohodly na 
ukončení právního zastoupení města Náměšť  nad Oslavou v exekučních řízeních 
uvedených výše v Č l. I. této dohody, a to s ú č inností ke dni uzavření této dohody. 

Ukončení právního zastoupení M ěsta sdě lí jmenované exekutorce advokátní kancelá ř, případně  
jí na požádání také p ředloží tuto dohodu. V exekučních řízeních vymožené částky budou Od 
výše uvedeného data ukon čení právního zastoupení Města již zasílány na ú čet Města. 

Pokud by byly v konkrétním exeku čním řízení vymoženy náklady právního zastoupení, uplatn ěné 
do tohoto exekučního řízení, tyto Město poukáže na účet advokátky JUDr. Šárky Vítkové. 

Do 30 dn ů  po uzav ření této dohody p ředá advokátní kancelá ř  Městu k výše uvedeným 
exekučním řízením listiny dle vzájemné dohody. 

III. 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva. 

2. Není-li konkrétní věc v této dohodě  řešena, budou se smluvní strany řídit platnou právní 
úpravou. 

3. Tato smlouva nabude platnosti dnem uzav ření, tj. dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího zve řejnění v informačním systému ve řejné správy - 
Registru smluv dle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách ú činnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění. Advokátní kancelá ř  
vyslovuje tímto souhlas se zve řejněním této smlouvy a klient zajistí její uve řejnění v registru 
smluv v souladu s uvedeným právním p ředpisem. 

4. Jakékoliv změny této dohody lze provést pouze formou písemného dodatku, který bude 
takto výslovně  označen, vyhotoven na jedné listin ě  (v jednom dokumentu), po řadově  
číslován a podepsán oběma smluvními stranami. 

5. Ve smyslu § 41 zákona č. 12812000 Sb., o obcích, ve zn ění pozdějších p ředpisů , se tato 
listina opat řuje doložkou tohoto znění: 

o uzavření této smlouvy rozhodla za klienta Rada m ěsta Náměště  nad Oslavou na své 
schůzi č. 212023 dne 23. 1. 2023, usnesením u bodu č . 10. 

31, 07, 2023 	 31. 07, 2023 
V Náměšti nad Oslavou dne 	 V Třebíči dne .............. 

město Náměšť  nad Oslavou 	 JUDr. Šárka Vítková 

Ing. Jan Kotačka, staro(a'it 	 JUDr. Marie Vese,Iá 

2 


